

Art Roho feat. Lucy Luan & Nicolai Kornerup

Efter at have deltaget i JazzDanmarks Summersession Kina 2023, har Art Roho knyttet værdifulde kontakter og optrådt ved koncerter i Beijing. Vi har tydeligt erkendt det betydelige potentiale, der ligger i kombinationen af jazz og traditionelle kinesiske instrumenter.

Under Summer Session i Kina, arrangeret af Jazz Danmark, præsenterede vi en mindeværdig koncert med Lucy Luan på det kinesiske instrument Guzheng. Her opdagede vi det kunstneriske potentiale, der opstår ved at forene jazz med traditionelle kinesiske instrumenter. Efter denne inspirerende oplevelse har vi inviteret Lucy Luan til Danmark for at optræde og indspille.

Lucy ankommer til Danmark i slutningen af juli, og vi starter vores sommertur. I samarbejde med pianisten Nicolai Kornerup, hvis lyriske tilgang og musikalske overskud tilføjer en ekstra dimension til projektet, har vi planlagt koncerter på Samsø, i Jylland og Roskilde. Dog mangler vi endnu en koncert i København. Vi søger derfor støtte til at arrangere en koncert på Musikhuset København søndag den 11. august som en afslutning på vores tur. Vi er i kontakt med det kunstneriske udvalg fra Musikhuset, som har vist interesse for dette spændende projekt.

Der ansøges Kbh. Kommune DKK 17.375,- til at gennemføre koncerten i Musikhuset København, som tilskud til musikerhonorar samt lokaleleje.

Art Roho søger samarbejde med kinesiske musikere for at berige hinandens musikalske baggrunde. Vi tror på, at mødet mellem jazz og traditionelle kinesiske instrumenter skaber en spændende og unik lyd. Vores fokus er på gensidig gavn, så både Danmark og Kina kan nyde godt af dette inspirerende samarbejde.

Dette projekt markerer starten på vores kommende samarbejde med Lucy Luan, og denne begivenhed fungerer som en del af vores første projekt. Vi arrangerer disse koncerter og en indspilning med det formål at dele denne musik med vores publikum. I oktober rejser vi desuden til Kina for at optræde sammen med Lucy, hvor vi har koncerter planlagt på Blue Note i både Beijing og Shanghai.

Ved at afholde denne koncert i København ønsker vi at levere en enestående oplevelse for vores publikum i en af byens mest imponerende lokaler. Vi stræber efter at skabe en unik koncertoplevelse, der forener kinesisk og dansk kultur. Dette arrangement repræsenterer samtidig et skridt mod flere koncerter og øget opmærksomhed omkring dette spændende samarbejde.